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Dizayn edilen kan pompası 5000 rpm, 3.3 
L/dk & 300 mmHg’ya göre tasarlanmıştır. 
Önceki çalışmalar incelendiğinde genelde bu 
tip uygulamalarda 6 kanatlı pompaların ideal 
çalışma koşulları oluşturduğu yapılan araştır-
malarda gözlemlenmiştir. Kanat kalınlığı 
plastik enjeksiyon yönteminin ve malzeme 
dayanımı göz önüne alınarak 1 mm olarak 
seçilmiştir. Kanat dizaynları da single-arc 
metot kullanılarak yapılmıştır.  Bu metod 
isminden de anlaşılacağı üzere kanat tasarı-
mında tek bir ark eğrisi kullanarak kanat 
üretimine dayanmaktadır.  Pompa boyutları-
nın ve dolayısı ile Reynolds sayısının küçük 
olmasından dolayı, belirsizliği en yüksek olan 

önemli bir parametre kanat çıkış açısıdır. 
Reynolds sayısı küçük olan ve dolayısı ile 
viskoz akışın etkin olduğu tasarımlarda bu tip 
basit kanat eğrilerinin performansı çok etkile-
meden iyi sonuçlar verdiği bilinmektedir.
Diğer yandan taşınabilir, ameliyat sahasına 
alınabilir, su geçirmez özellikte olan, uzaktan 
kontrol edilebilen ve sadece güvenlik modülü 
olan kişilerin müdahale edebildiği bir kan 
pompası olan "Bir Aspirasyon Cihazı"na (TR 
2017/20265) uyumlu olan bir model olması 
açısından ve bu cihazın sürücü kuvvetini 
oluşturması yönünden, sentrifügal pompa 
başlığı bir eksiği tamamlamaktadır.

Dolaşım destek sistemlerinde ve oksijenasyon 
gerektiren ani akciğer yetmezliklerinde kulla-
nılmak üzere, ECMO (ekstrakorporeal memb-
ran oksijenasyonu) amacıyla ve taşınabilir bir 
cihaz olan aspirasyon cihazı ile manyetik 
eşleme yöntemiyle hareket desteği alan ve 
kanı çeviren pompa başlığı kalıptan enjeksi-
yon yöntemiyle polikarbon baskı ile üretimi 
yapılmaktadır.
Sentrifugal pompa başlığı hesaplamalı 
akışkanlar mekaniği testleri göz önünde 
bulundurularak uygun şekilde modellendi ve 
impeller (türbin) yapısı kanın reolojisini değiş-
tirmeden sürücü kuvvetin kanı laminar akış 
eğiliminde ilerleteceği şekilde tasarlanmıştır.
Pompa başlığının alt kapak ve üst kapak 
arasındaki bağlantı ultrasonik yapıştırma 
yapıldığında asimetriden kaynaklı farklı bölge-
ler farklı titreşim yanıtı vereceği için kapakla-
rın tam çakışması sağlanamayacaktı. Bu 
yüzden özel bir vidalama sistemi ile kapakların 
tam çakışması ve kapanması sağlanmış olup, 
sızdırmazlık testlerinden başarıyla geçmiştir.

Akışkanlar mekaniğine uygun minimum shear 
stress (kayma gerilimi) ve enerji korunumu 
hesaplamaları ışığında tasarım ve modelleme 
geliştirilmiştir. Pompa başlığının modellemesi 
ve tasarımı, çark geometrisini kanın en az 
shear strese (kayma gerilimine) maruz kalaca-
ğı şekilde ve reolojisinin (akışkan yapısının) 
laminar akım olacağı şekilde yapılmıştır. 
Ayrıca kapalı bir sistem içinde manyetik 
eşleme yöntemiyle dönecek olan impeller 
(türbin) yapısı ve kanatları, temel enerji koru-
num prensiplerine ve minimum kayma gerili-
mine göre tasarlanmıştır. Sonuç olarak, kan 
elemanları üzerine en az hasarı veren ve mak-
simal enerji korunumu prensipleriyle en efek-
tif çalışabilecek impeller (türbin) ve çevresinin 
prototipi oluşturuldu. Bilgisayar ortamında 
yapılan HAD (Hesaplamalı Akışkanlar Dinami-
ği) velocity (hız) testlerinde tasarlanan çark 
pompa kafasının girişinden giren kanın çıkışın-
dan çıkana kadar laminar flow eğiliminde 
akmasını sağlanmıştır.
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Caulerpa lentillifera’nın zengin alkaloid içeri-
ğinin bir ürünü olan caulerpin destekli sentez-
lenecek olan gümüş nanopartiküllerin endüst-
riyel boyutta etkin bir kaplama ajanı olarak 
kullanılması bu buluşun temel hedefidir. 
Mevcut piyasada kullanılan ancak üstün 
performans etkinliği göstermeyen ve tekrar 
tekrar kullanımı gerçekleştirilemeyen kişisel 
koruyucu malzemelerin özelliklerinin iyileşti-
rilmesi adına ilgili buluşun alternatif bir 
kaynak olarak kullanılabileceği öngörülmek-
tedir. Bu alternatif ürünün üstün antiviral 
özelliği ile olası diğer salgınlarda halk sağlığını 
korumak adına temel önlemlerden biri olarak 
kullanılması beklenmektedir. Ayrıca bu ajanı-
nın antiviral özellik göstermesi beklenen diğer 
tüm alanlar için uygulanabilirliğinin bulunma-
sı nedeniyle, geniş bir yelpazede yarar sağla-
yacağı da düşünülmektedir. 
Bu ürünün geliştirilebilmesi için planlanan 
tasarım modelinde maskelerin 3 katmanlı 

yapısında bulunan filtrasyon tabakası için, 
belirlenen tekstil kumaşı Caulerpa lentillife-
ra-temelli gümüş nanopartiküller ile kaplana-
rak üstün antiviral etkinliğe sahip bir ara 
katman geliştirilmiştir. Bunun yanı sıra elde 
edilen tasarım, yıkama deneylerine tabi tutu-
larak yıkama direnci incelenmiştir. Böylece 
elde edilen ürün, antiviral etkinliğini uzun 
süre koruyabilen ve tekrar tekrar kullanımını 
sağlayan üstün bir malzeme olarak nitelendi-
rilmiştir. 
İlgili buluş ile elde edilecek avantajlar;
• Mevcut piyasada bulunan yüz maskele-
rinin göstermiş olduğu düşük filtrasyon etkin-
liği, Caulerpa lentillifera-temelli gümüş nano-
partikül’lerin, maske yüzey/veya yüzeylerine 
dahil edilmesi ile üstün standartlara uygun 
hale getirilecektir. 
• Caulerpa lentillifera-temelli Gümüş 
nanopartikül’ler ile entegre edilen tekstil 
kumaşlarının fiziksel ve mekanik performansı 
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gelişecek ve yıkama direnci sağlanacaktır. 
Böylece her yıkama sonunda gözenek boyutu 
zarar gören ve filtrasyon etkinliğini yitiren 
mevcut ürünlerden farklılaşarak etkinlik 
gösterecektir. Bu durum kullanıcı için bir 
tasarruf sebebi oluştururken, daha az medi-
kal atık oluşumunu destekleyerek çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir ürün tasarımı 
oluşturacaktır. 
• Olası bir salgın durumunda medikal 
malzemelerin tedariğinde ciddi problemler 
yaşanmaktadır. Ayrıca üreticiler hızlı tedariği 
sağlamaya çalışırken standardizasyon prose-
dürlerine takılabilmektedir. Bu temel sorun 
gerçekleştirilmesi planlanan buluş ile ortadan 
kaldırılabilir. Üretimiyle beraber kullanıcının 
tekrar tekrar kullanabildiği üstün standartlı 
bir ürünün piyasaya sunulması hızlı tedarik ve 
standardizasyon sorunlarını ortadan kaldıra-
bilir. 
• Kullanıcılar için alerjen etki gösteren 
polimerik malzemelerin doğası, alerjen olma-

yan gümüş nanopartikül’lerin doğası ile 
birleştirilerek daha konforlu bir kullanım 
sağlayacaktır. 
• İlgili buluşun temel prensibiyle sadece 
yüz maskeleri için değil, antimikrobiyal özellik 
kazandırılmak istenilen diğer uygulama alan-
larında (medikal ekipmanlar/cihazlar, ev teks-
tili ve aletleri, spor malzemeleri ve spor teks-
tili gibi) yüksek performanslı ürünler geliştiri-
lebilir.
• İlgili buluş antiviral etkisi kanıtlanan 
caulerpinin etkin doğasından yararlanarak 
sentezlenen gümüş nanopartiküllerin kullanı-
mına bağlı olduğu için, bu zengin biyoaktif 
içeriğe sahip olan diğer Caulerpa türlerinin de 
ürün üretimi için kullanılabileceği düşünül-
mektedir. Bu durum ilgili kaplama ajanı için 
süreklilik sağlayan bir hammadde kaynağı 
oluşturmaktadır.




